平成 25年 12月

お得意様各位

『 センターサイディング 』一部生産中止のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜

り、厚く御礼申し上げます。
さて、このたび『センターサイディング』全３０のラインナップから人気のあるアイ

テムを厳選し、よりお選びいただきやすいラインナップに改訂させていただくこととな

りました。従来にまして更なるご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。
敬具

記

ラインナップ改訂に伴い下記商品を生産中止とさせていただきます。

・生産中止商品  センターサイディング  ８品番

【生産中止商品】

商品名 色名 品番

アイボリーホワイト 1R32KD17

マスタードイエロー 1R32KD1E

ミントグリーン 1R32KD1X

センターサイディング

ＲⅢ型はるだん

ブラウン 1R32KD1B

ホワイト 1GP2KD12

グレー 1GP2KD11
センターサイディング

ＧＰＮ型
ベージュ 1GP2KD13

センターサイディング

ハウスパネル
グレー 3HP2CE3C

＜ ご留意点 ＞
該当品につきましては、在庫がなくなり次第販売終了とさせていただきますので、

お手数ですが最寄りの営業所まで在庫のお問い合わせをいただきますようお願い

申し上げます。
以上